1 Jean, comte de Forez. ( Cf. ci-dessus, p. 572 d'une abbaye de l'ordre de Saint-Benoît, sous le 
et note 2.) vocable de Saint-Philibert. Henri de Sennecey, 

s Tournus, chef-lieu de canton, arrondisse- d'une noble famille de la région, en fut abbé de 
ment de Mâcon, Saône-et-Loire, autrefois siège i3o6ài3ti.(GaW.c/im(., t. IV,col. 965,973.) 
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Datum die Mercurii post festum beati Georgii anno Domini M0 CCC° octavo. BAILLIAGE 
DEMÂCON ETDEI.ÏOW 

(Au dos:) Litteia pro hominibus ville Trenorchii, ballivie Matisconensis. 
Sceau de cire brune sur double attache de parchemin. 

(J. 415,11° 89.) 

Mil. BILLOM , 28 avril i3o8. — Excellentissimo principi domino suo, pre cunctis BAILLIAGE 

vivenlibus metuendo, domino Philippo, Dei gracia Francorum régi illustri, sui 
fidèles et devoti consules et communitas ville Biliomix in Arvernia, se ipsos ad ejus 
obsequia, beheplacita et mandata semper promptos. Noverit vestra regia celsitudo 
quod nos, juxta mandatum vestrum, nobis per litteras vestre excellentie factum, 
duos ex communitate nostra, videlicet Petrum Folcberii et Guillelmum de Lac-
inoylh, exhibitores presentium, viros ydoneos ac fide dignos, et per nos et nostram 
communitatem concorditer electos, ad excellenciam vestre magestatis régie, tenore 
presentium destinamus, coram vobis et vestro venerabili et sapienti consilio, pro 
nobis et. nomine nostre communitatis predicte, et,pro ipsa, Turonis personaliter 
comparendos, termino in vestris litteris regiis assignato, etc. In cujus rei testi-
monium, presentibus litteris sigillum nostre communitatis, quo solo utimur in 
communi, duximus apponendum. 

Actum et datum in domo nostre communitatis Biliomensis, in ea insimul 
propter hoc more solito congregati, die Dominica in quindena festi Pasche anno 
Domini millesimo ccc° octavo. 

(Au dos :) Ballivie Alvernie. Pro villa de Billomo. 
Fragment de sceau de cire verte sur double attache de parchemin. 

(J. 4 i 5 , n ° 196.) 

MM. BniouDE,- 37 avril i3o8. — Excellentissimo principi domino Philippo, Dei 
gracia régi Francorum, prepositus ac almi martiris Juliani capitulum Brivatenses, 
fidèles sui, humiles et devoti, seipsos cum omni reverencia subjectiva. Noverit vestra 
regia celsitudo nos et homines nostros ville Brivatensis 2, per nos dicte ville po
pulo convocato, audivisse litteras vestras regias et nobis et hominibus nostris pre^ 
dictis per baylivum vestrum Arvernie, vel ejus certum mandatum, presentatas 
fuisse, tenorem que sequitur continentes: «Philippus, Dei gracia, etc. (Texte im
primé ci-dessus, n° DCLX)... Actum Meleduni, xxv" die Marcii anno Domini 
Jl° CCC" VII°».